


Pierwsza polska powieść w Uniwersum Metro
2033, ujawniamy tytuł i okładkę!
Fahrenheit Crew

Już 27 sierpnia na półki polskich księgarń zawita długo wyczekiwana
przez polskich fanów Uniwersum Metro 2033 książka – pierwsza polska powieść osadzona w realiach
postapokaliptycznego świata wykreowanego przez Dmitrija Glukhovsky’ego. Wbrew najbardziej
oczywistym przypuszczeniom, jej akcja nie będzie rozgrywała się w warszawskim metrze; autor
„Dzielnicy obiecanej”, bo tak brzmi tytuł powieści Pawła Majki, opisuje losy niedobitków nuklearnej
zagłady w Nowej Hucie. Ta industrialna dzielnica Krakowa, zaprojektowana i zbudowana przez
komunistyczne władze powojennej Polski jako niezależne miasto, zdolne do przetrwania podczas
potencjalnego konfliktu atomowego, to zdaniem Pawła Majki jedno z tych miejsc w Polsce, które aż
się proszą o zaznaczenie na mapie Uniwersum Metro 2033. Schrony przeciwatomowe, układ ulic i
budynków mający minimalizować stuki uderzenia nuklearnego oraz bezpośrednia bliskość
mistycznego Krakowa – miejsca nierozerwalnie związanego z najważniejszymi wydarzeniami w
historii Polski – wszystko to zainspirowało Pawła Majkę do osadzenia akcji swojej powieści właśnie w
Nowej Hucie.

Już dziś prezentujemy krótki opis „Dzielnicy obiecanej” Pawła Majki oraz okładkę autorstwa Ilii
Jackiewicza – znakomitego grafika, ilustratora znanego fanom serii Uniwersum Metro 2033 ze
wszystkich jej dotychczasowych okładek.

Dwie dekady po atomowej zagładzie, czasy Pożogi. Gatunek homo sapiens na powrót został
sprowadzony do roli jednego z konkurentów w grze o przetrwanie. Zmieniło się wszystko. Tylko
ludzie pozostali tacy, jak dawniej.

Nowa Huta. Zaprojektowane i zbudowane od podstaw robotnicze miasto. XVIII dzielnica Krakowa.
To tu, w podziemnych schronach, mieszkają ci, którzy przetrwali nuklearną apokalipsę. Każdy dzień
oznacza dla nich walkę, każdy miesiąc przynosi nowe zagrożenia. Wśród strzępów cywilizacji
przeżycie kolejnego roku zakrawa na cud.

Zdradzeni i zmuszeni do ucieczki mieszkańcy Nowej Huty wyruszają na poszukiwanie mitycznego
raju – Kombinatu. Nie wiedzą jeszcze, że z niedostępnego dla nich centrum Krakowa nadciąga
przerażająca horda, która odmieni znany im świat.

https://www.fahrenheit.net.pl/wp-content/uploads/2014/07/dzielnica_obiecana_majka.jpg


Jednak to śmiertelne niebezpieczeństwo okaże się tylko tłem dla piekła, które ludzie niezmiennie
gotują sobie sami nawzajem.
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